
unt ,fyfi'l /1.t, ll Faktfra F 100554

odberatel': teo: gooaoSzo ote :

Tel.:

E-mail:

re Dpn:

Fax:

Dod6vatel': PeterVaSko
Tich6 6
91927 BrestovanY
SR

teo: u'tz2otg ote: fi20338572
Zivn.reg.t.:207-6251, ev.a. :64 1 81 1 992

Tel.: 0335596600 E-mail:

Fax: 0335596600 WWW:

u.et: 13404521210200
IBAN:

Banka: V5eobecn6 0verov6 banka

D6tum dodania lpzp: 31/122010

Ditum vyhotovenia: 31.12.2010

Datumsplatnosti: 14.01.2011

p.e. N5zov

1. Hovddzie zadn6

2. Brav.stehno

3. Uden6 krkovica

4. Kuracie rezne

5. Brav.stehno

6. Klob6sa dom6ca

7. Brav.stehno

Zikl.Skola s materskou Skolou
Ni2fiansk6ho 1

91927 BrestovanyIE DPH:

vS: 100554
KS: 0008

SWIFT

SpOsob dopravy: osobne

Sp6sob Ihrady: platobn! Prikaz
Objedn6vka:

ZAkazka:

Stredisko:

Pocet mj

Orientacn6 cena bez DPH DPH

zaml spolu l%"1

Cena s DPH Zl'ava

za mj sPolu lYol

13,500 kg

16,700

7,900 kg

6,000 kg

30,000

1,000 kg

1 9,1 00

86,79 19

56,13 19

26,55 19

23,19 19

100,84 19

3,36 19

64,20 19

103,28

66,80

31,60

27,60
'120,00

4,00

76,40

6,43

J,JO

3,36

3,87

3,36

3,36

3,36

7,65

4,00

4,00

4,60

4,00

4,00

4,00

Bez DPH

DPH 19%

DPH O%

361,08 68,60

K fhrade 429,68 EUR

Slovom: Styristodvadsatdevat 68/100 EUR

Spolu: 12 944,54 SK (konverznf kurz: 1 EUR = 30 1260 SK)

S DPH

429,68

Faktiru vyhotovil:

FaktUru vytladil:

FaktUru prevzal (podpis a datum)

Tovar prevzal (podpis a d6tum):

PETER V,45!{O
, 
l!lu^6^,^e1e 27 BREsTovANY

, c o,,';l /?;%:fgB f fl9,."e6 
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e.rvn rec.d.: za? -6a61 bffifiWz
Peiiatka a podPis


